Asia Cargo Service Co., Ltd.
1-1, Toranomon 2-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-8688 Japan
TEL (03) 3587-7415 / FAX (03) 3587-7707

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2015 年 11 月 30 日

お客様各位

Pan Continental Shipping Co.,Ltd.

日本代理店 株式会社 MOL JAPAN

年末年始 営業日のご案内

平素より弊社サービスをご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。

年末年始の弊社営業日／時間につき、下記の通りご案内させて頂きます。

来年も引続き、弊社をお引き立て賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。

記

                                    (B/L D/O カウンター営業時間)

12 月 28 日(月) 平常通り営業            10:00～15:30

12 月 29 日(火)

12 月 30 日(水)

12 月 31 日(木)

1 月 1 日(金)     休業

1 月 2 日(土)

1 月 3 日(日)

1 月 4 日(月) 午前のみ営業         10:00～12:00

以 上